PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                     в прейскурант предельных (максимальных) цен                         на платные услуги, оказываемые МБУ ДО «СДЮСШОР «Темп», утвержденный постановлением администрации города                       от 19.05.2017 № 1203

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.02.2017 № 228                               «Об утверждении положения о порядке регулирования цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в прейскурант предельных (максимальных) цен                   на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп» (далее - МБУ ДО «СДЮСШОР «Темп»), утвержденный постановлением администрации города от 19.05.2017 № 1203 (далее - Прейскурант), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и Прейскурант, указанный в пункте 1 настоящего постановления,                                          на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН    постановлением

администрации города                                                                                                                        от ___________________

ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена

за единицу услуги (руб.)
	Единица измерения услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация и проведение спортивных мероприятий в легкоатлетическом манеже для организаций, независимо от их организационно-правовой формы собственности, населения города

(до 100 человек)
	8 000
	1 час

	2.

	Организация и проведение спортивных мероприятий в зале баскетбола

для организаций, независимо от их организационно-правовой формы собственности, населения города

(до 50 человек)
	4 500
	1 час

	3.
	Занятия групповые для взрослых
(общая физическая подготовка)

	120
	1 чел./1 час

	3.1.
	Занятия групповые для взрослых
(общая физическая подготовка) для льготной категории граждан (при предъявлении соответствующих документов)
	70
	1 чел./1 час

	4.
	Занятия групповые для детей в возрасте

от 1 до 3 лет (общая физическая подготовка

с элементами спортивной гимнастики, спортивной акробатики, группы раннего развития)
	200
	1 чел./1 час

	4.1.
	Занятия групповые для детей в возрасте

от 1 до 3 лет для льготной категории граждан (при предъявлении соответствующих документов)
	100
	1 чел./1 час

	5.
	Занятия групповые для детей в возрасте

от 3 до 6 лет (общая физическая подготовка

с элементами спортивной гимнастики, спортивной акробатики, группы раннего развития)
	140
	1 чел./1 час

	5.1.
	Занятия групповые для детей в возрасте
от 3 до 6 лет для льготной категории граждан (при предъявлении соответствующих документов)

	70
	1 чел./1 час

	6.
	Стоимость 1 посещения легкоатлетического манежа без инструктора (с 14 лет)

	100
	1 чел./1 час

	6.1.
	Посещение легкоатлетического манежа

без инструктора (с 14 лет) для льготной категории граждан (при предъявлении соответствующих документов)
	60
	1 чел./1 час

	6.2.
	Абонемент на 10 посещений легкоатлетического манежа без инструктора

	800

	10 посещений

	7.
	Индивидуальное посещение тренажерного зала
	100
	1 чел./1 час

	7.1.
	Индивидуальное посещение тренажерного зала для льготной категории граждан
(при предъявлении соответствующих документов)
	60
	1 чел./1 час

	8.
	Услуги индивидуального тренера

	200
	1 чел./1 час

	9.
	Посещение баскетбольного зала
без инструктора (малая площадка,
до 8 человек)
	800
	1 час

	10.
	Посещение баскетбольного зала
без инструктора (большая площадка,
от 9 до 18 человек)
	1 500
	1 час

	11.
	Посещение баскетбольного зала
без инструктора (целый зал, от 19 человек)

	2 000
	1 час

	12.
	Организация обзорной экскурсии
в МБУ ДО «СДЮСШОР «Темп»

	30
	1 чел./1 час

Примечание.

К льготной категории граждан относятся:

дети из малоимущих семей, многодетных семей, дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (до 18 лет) (при предъявлении соответствующего документа):
дети-инвалиды*;

инвалиды I и II групп*;
ветераны и инвалиды ВОВ, Афганистана, участники военных действий                в Чечне, Таджикистане, пострадавшие от радиационных воздействий, ветераны труда (при предъявлении соответствующего документа);
учащиеся общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования (при организации учебного процесса - занятия физкультурой).

_________________

*Группам «инвалиды I и II групп», «дети-инвалиды» услуги предоставляются бесплатно.

_1183356867.doc
[image: image1.png]